



Item Number: 21170

Product Name: SHAPE & SERVE Food Thickener 8 lb

Master Item Name: THKNR-8LB FOOD SHAPE & SERVE

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 99429
Manufacturer Sequence: 288205

Brand:

UDEX Information

UDEX Department: 2 - SHELF STABLE FOODS
UDEX Category: 17 - BAKING/COOKING SUPPLIES OTHER (SHELF STABLE)
UDEX Sub Category: 228 - STARCH (SHELF STABLE)
GPC Code: 10000158 - Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)

Specifications

GTIN: 10099429211705
Unit UPC:
Specification Number: COR-012373
Pallet Code: 21
Pallet Pattern: 14 x 5 = 70
Full Pallet: 619.50 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 53

Total Code Days: 1095

Storage Range
Recommended: 70 F
Maximum: 90 F
Minimum: 40 F
Description: Keep Dry and Cool

Kosher? Yes
Contains Allergens: Egg,Wheat
Bioengineering Information: CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

Min Delivered Shelf Life Days:

Master Dimensions

Case Dimensions: 13.31''L x 9.94''W x 7.81''H
Cubic Feet: .600 CUFT
Net Weight: 8.00 LB
Gross Weight: 8.85 LB
Tare Weight: .85 LB

Unit Quantity: 1
Unit Size:
Pack: CASE

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method:
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form:
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Compliance and Label Information

Item Description:
Other Reference Number:
US Harmonized Tariff Number (Import):
US Import Duty:
Schedule B Harmonized Number (Export):
Canada Harmonized Number (Import):
Canada Duty:
Country of Manufacturer:
Custom Ruling:
FDA Code:

Country Exported To:
Producing Plant:
Code Date Format:
Case/Tray Code Date Format:
CC Number:
Aflatoxin Limit (ppb):
Formulation:
SI Number:
Comments:

**Meat:**

## **Product Description**

**General Description:**

**Benefits of Using This  
Product:**

**Product Claims:**

**Nutrition Claims:**

**List of Ingredients:**

Ingredients: Wheat Flour, Dried Egg Whites, Sugar, Modified Cornstarch, Contains 2% or less of Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Corn Oil, Modified Cellulose, Artificial Flavor (Contains Propylene Glycol), Mono- and Diglycerides (Contains Propyl Gallate and Citric Acid as Antioxidants), Xanthan Gum, Salt. CONTAINS: EGG, WHEAT.

**Preparation and Cooking  
Instructions:**

**Yield / Portion:**

**Suggested Uses:**

**Other Information:**

\* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: 21170

Product Name: SHAPE & SERVE Food Thickener 8 lb

Master Item Name: THKNR-8LB FOOD SHAPE & SERVE

Nutrition Label

Nutrition Facts

About 518 servings per container

Serving size 1 tbsp (7g)

Amount Per Serving

Calories 20

Calories from Saturated Fat 0.17

% Daily Value\*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 30mg 1%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 0%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number: 21170

Unit UPC Code: ---

List of Ingredients:

Ingredients: Wheat Flour, Dried Egg Whites, Sugar, Modified Cornstarch, Contains 2% or less of Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Corn Oil, Modified Cellulose, Artificial Flavor (Contains Propylene Glycol), Mono- and Diglycerides (Contains Propyl Gallate and Citric Acid as Antioxidants), Xanthan Gum, Salt. CONTAINS: EGG, WHEAT.

Contains Allergens: Egg, Wheat

Bioengineering Information: CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

Product Claims:

Preparation & Cooking Instructions:

Vitamin C	0%
Phosphorus 0mg	0%
Magnesium	1%
Zinc	0%
Copper	1%
Moisture 1g	

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.